
UCHWAŁA NR 69/13/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 15 marca  2007r.

w sprawie zawarcia porozumień dot. współfinansowania inwestycji na drogach
powiatowych w roku 2007 z gminą Szczutowo. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie  powiatowym(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1592  z  późn.  zm.)  oraz
zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 3 i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych(Dz.U.  z  2004  r.  Nr  204  poz.  2086  z  późn.  zm.),  Zarząd  Powiatu  w
Sierpcu postanawia, co następuje: 

§ 1.

1. Zawrzeć  porozumienie  określające  rodzaj  inwestycji  i  zasady
współfinansowania  robót  na drogach  powiatowych  w roku  2007  z  Wójtem
Gminy Szczutowo.

2. Przedmiotem porozumienia będzie współfinansowanie przez Powiat i Gminę
inwestycji  drogowej  polegającej  na  przebudowie  następującej  drogi
powiatowej: 
a) Droga nr 3722W Gójsk – Agnieszkowo – załącznik nr 1   

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd :

1. Sławomir Fułek – Przewodniczący Zarządu ..........................................

2. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ..........................................

3. Szczepan Jamiołkowski – członek Zarządu ..........................................

4. Paweł Kaźmierczak – członek Zarządu ..........................................

5. Adam Pijankowski – członek Zarządu ..........................................


